UNIVERSITAT

DEUS I SSENU RG

Offen im Denken

MERCATQR

ScHoOOL OF

Univ. Prof. Dr. Margret Borchert

MANAGEMENT

Lehrstuhl fiir Personal und Unternehmensfiihrung

02.11.2023
14.11.2023
28.11.2023
12.12.2023
16.01.2024
23.01.2024
06.02.2024
20.02.2024
05.03.2024
19.03.2024
02.04.2024
16.04.2024
30.04.2024
14.05.2024
28.05.2024
11.06.2024
25.06.2024
09.07.2024

SPRECHSTUNDENTERMINE 2023/2024

09:00 - 10:00 Uhr (online)

09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr

09:00 - 10:00 Uhr (entfallt)

09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr

17.01.2024



UNIVERSITAT

DEUS I SSENU RG

Offen im Denken

23.07.2024
06.08.2024
20.08.2024
03.09.2024
17.09.2024
01.10.2024
15.10.2024
29.10.2024
12.11.2024
26.11.2024
10.12.2024

Eine vorherige Anmeldung per Mail ist nicht erforderlich!

09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr

MERCATQOR

ScHooL OF

MANAGEMENT

Anderungen vorbehalten!

17.01.2024



